
Erwachsene Einzelkarte 3,00 €                                

10er-Karte 27,00 €                              

Saisonkarte 62,00 €                              

Familie Saisonkarte 74,00 €                              

Ermäßigte* Einzelkarte 2,00 €                                

10er-Karte 18,00 €                              

Saisonkarte 31,00 €                              

Familie ermäßigt (Sozialhilfeempfänger) Saisonkarte 37,00 €                              

Ermäßigte(nur mit Vorlage des enstpechenden Ausweises)*: 

Kinder / Jugendliche von 4-17 Jahre, Schüler / Studenten bis 30 Jahre, 

Schwerbehinderte ab 50 % Grad der Behinderung, Sozialhilfeempfänger

Mitglieder des Fördervereins erhalten 10 % Ermäßigung auf die Kombi- und Saisonkarten

Freier Eintritt (nur mit Vorlage des entsprechenden Ausweises):

Kinder bis zum 4. Lebensjahr, Juleica-Card, Ehrenamtskarte NRW, 

Mitglieder Jugendfeuerwehr Bad Driburg und Neuenheerse

Die Entgeltordnung tritt am 01.01.2024 in Kraft und ersetzt die Entgeltordnung vom 01.05.2022.

Verena Reimann

Leitung Städt. Bäder

Eggefreibad Neuenheerse

Entgeltordnung städt. Bäder ab 01.01.2024


